令和４年４月１８日

保護者様

横浜市立本郷小学校

校長 山崎 浩一郎

令和３年度離任・退任者及び令和４年度着任者の紹介

 春の日差しに包まれ、令和４年度が始まりました。子どもたちも日増しに新しい学級に慣れ、学習に真剣な表

情で取り組んでおります。大変遅くなりましたが、今年度の職員も確定しましたので、令和３年度末で本校を離

任・退任した職員及び今年度着任した職員を改めてお知らせいたします。

＜退任＞

 教諭 木村 知樹     教諭 岡 青空（兵庫県にて新採用）

＜離任＞

 副校長  和田 晋治（戸塚区 矢部小学校へ）

 教諭   鈴木 望美（栄区 上郷小学校へ）

 教諭   飯澤  光（泉区 葛野小学校へ）

 教諭   原  櫻子（鶴見区 市場小学校へ）

 養護教諭 金田 美幸（港南区 日野小学校へ）

 教諭   矢田 俊彦（泉区 下和泉小学校へ）

 外国語講師 ケイティ・メーダー

＜転入＞

 副校長  武士 雅子（金沢区 六浦小学校より）  教諭   鈴木 奈生（戸塚区 川上小学校より）

 教諭   佐藤美紀子（磯子区 磯子小学校より）  教諭   野村 愛華（新採用）

 教諭   長瀬 一弘（新採用）          教諭   林  優衣（新採用）

 養護教諭 中島みなみ（新採用）          教諭   小林久美子（戸塚区 戸塚小学校より）

※港南区小坪小学校と兼務

 教諭   中村 早那（新任）           教諭   佐山 雄太（新任）

 教諭   渡部 弘一（臨時的任用職員 栄区 笠間小学校より）

 非常勤講師 萩原由美子（保健室支援）

 外国語講師 シャイ・パトリース・ゴードン  国際理解教室講師 クラウディア・エレナ

新しい職員を迎え、全教職員で子どもたちのために頑張ってまいります。よろしくお願い申し上げます。